

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

2024-000 - žst Brno Maloměřice dílna SE diesel centrála oprava rozvodů vody

Objekt:

2024-000 - žst Brno Maloměřice dílna SE diesel centrála oprava rozvodů

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

27. 6. 2024

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

96 583,04

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	96 583,04	21,00%	20 282,44
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

116 865,48

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

2024-000 - žst Brno Maloměřice dílna SE diesel centrála oprava rozvodů vody

Objekt:

2024-000 - žst Brno Maloměřice dílna SE diesel centrála oprava rozvodů

Místo:

Datum: 27. 6. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

96 583,04

HSV - Práce a dodávky HSV

4 036,92

997 - Přesun sutě

1 423,84

998 - Přesun hmot

23,08

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

2 590,00

PSV - Práce a dodávky PSV

82 178,12

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

82 178,12

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

9 768,00

VRN8 - Přesun stavebních kapacit

600,00

VRN5 - Finanční náklady

0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

2024-000 - žst Brno Maloměřice dílna SE diesel centrála oprava rozvodů vody

Objekt:

2024-000 - žst Brno Maloměřice dílna SE diesel centrála oprava rozvodů

Místo:

Datum: 27. 6. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

96 583,04

D	HSV		Práce a dodávky HSV				4 036,92
D	997		Přesun sutě				1 423,84
1	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	0,398	998,00	397,20
2	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,398	296,00	117,81
3	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	5,970	12,90	77,01
	W		0,398*15		5,970		
	W		Součet		5,970		
4	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	0,398	2 090,00	831,82
D	998		Přesun hmot				23,08
5	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	0,058	398,00	23,08
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				2 590,00
6	K	977151114	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 50 do 60 mm	m	1,000	2 590,00	2 590,00
	W		zhotovení prostupu zdmi v budově pro instalaci nezámrzného ventilu				
	W		2*0,5		1,000		
	W		Součet		1,000		
D	PSV		Práce a dodávky PSV				82 178,12
D	722		Zdravotechnika - vnitřní vodovod				82 178,12
7	K	722130804	Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové DN do 65	m	35,000	117,00	4 095,00
	W		demontáž stávajícího nevyhovujícího rozvodu				
	W		35		35,000		
	W		Součet		35,000		
8	K	722140114.VGA.001	Potrubí vodovodní z ušlechtilé oceli spojované lisováním VIEGA Sanpress Inox 1.4401 D 28x1,2 mm	m	42,000	1 434,48	60 248,16
	W		nový rozvod vodovodního potrubí po stěně				
	W		42		42,000		
	W		Součet		42,000		
9	K	722190401	Vyvedení a upevnění výpusťku DN do 25	kus	5,000	247,00	1 235,00
	W		nápojení potrubí na stávající rozvod				
	W		1		1,000		
	W		na vnitřní výtokový ventil				
	W		2		2,000		
	W		na venkovní výtokový ventil				
	W		2		2,000		
	W		Součet		5,000		
10	K	722190901	Uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při opravách	kus	3,000	95,80	287,40
	W		demontáž, montáž, zkouška těsnosti				
	W		3		3,000		
	W		Součet		3,000		
11	K	722211813	Demontáž armatur přírubových se dvěma přírubami DN do 80	kus	2,000	198,00	396,00
	W		odpojení rozvodu vodního chlazení od diesel centrály				
	W		2		2,000		
	W		Součet		2,000		
12	K	722239101	Montáž armatur vodovodních se dvěma závity G 1/2"	kus	4,000	99,80	399,20
	W		montáž vnitřních výtokových ventilů				
	W		2		2,000		
	W		montáž venkovních nezámrzných ventilů				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	W		2		2,000		
	W		Součet		4,000		
13	M	6000005114	Ventil nezámrzný Kemper Frosti Plus XL 1/2"×530 mm s rukojetí	kus	2,000	3 111,00	6 222,00
14	M	1954601	VENTIL ZAHRADNI - KOHOUT 1/2" 45100	kus	2,000	83,29	166,58
15	K	722290215	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí hrdlového nebo přírubového DN do 100	m	42,000	164,00	6 888,00
	W		zkušební těsnosti nového rozvodu				
	W		42		42,000		
	W		Součet		42,000		
16	K	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN do 80	m	42,000	52,30	2 196,60
	W		42		42,000		
	W		Součet		42,000		
17	K	998722101	Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m	t	0,057	775,00	44,18
D HZS Hodinové zúčtovací sazby							9 768,00
18	K	HZS2211	Hodinová zúčtovací sazba instalatér	hod	10,000	510,00	5 100,00
	W		koordinace prací s místní obsluhou SE				
	W		2		2,000		
	W		Pomocné instalatérské práce při montáži nového rozvodu				
	W		8		8,000		
	W		Součet		10,000		
19	K	HZS2492	Hodinová zúčtovací sazba pomocný dělník PSV	hod	12,000	389,00	4 668,00
	W		pomocné práce při pracích v otevřeném výkopu				
	W		8		8,000		
	W		závěrečný úklid po provedení oprav na rozvodu SV				
	W		4		4,000		
	W		Součet		12,000		
D VRN8 Přesun stavebních kapacit							600,00
20	K	081002000	Doprava zaměstnanců	km	600,000	1,00	600,00
	W		doprava do místa opravy zjištění rozsahu prací provedení				
	W		opravy				
	W		3*200		600,000		
D VRN5 Finanční náklady							0,00
21	K	059002000	Ostatní finance	...	0,000	1,00	0,00
	W		index dle rámcové smlouvy				
	W		9598304*0,00		0,000		